Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 г. Охи
ПРИКАЗ

от 29.08.2019г                                                                                                                № 286-ОД

О создании психолого-медико-педагогического

консилиума в МБОУ СОШ № 5 г. Охи

на 2019-2020 на учебный год

На основании Положения «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) в

МБОУ СОШ № 5 г. Охи», в целях обеспечения эффективности работы с детьми со

специальными образовательными потребностями, возрастными особенностями,

диагностированными индивидуальными возможностями в зависимости от состояния

соматического и нервно-психологического здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать на 2019-2020 учебный год психолого-медико-педагогический консилиум

(далее – ПМПк) в следующем составе:

Т.В. Гордеева – директор школы, председатель

О.Н. Болдырева – зам. директора, заместитель председателя, начальное общее

образование

О.А. Пьянина – зам. директора, заместитель председателя, основное общее

образование

Н.В. Тен – педагог-психолог, начальное общее образование, секретарь ПМПк

Д.А. Жидович – педагог-психолог, начальное общее образование

Е.Ю. Иванькова – учитель-логопед

С.И. Епифанова – социальный педагог

Е.Н. Костина – руководитель методического объединения

Е.В. Терехова – руководитель методического объединения

2. Привлечь к работе консилиума медицинского работника МБУЗ «Охинская ЦРБ»

Базарова С.З.

3. Выполнять членами консилиума должностные обязанности, утвержденные

Положением «О функциональных обязанностях специалистов ПМПк в МБОУ СОШ

№5 г. Охи»

4. Утвердить план работы психолого-медико-педагогического консилиума на 2019-2020

учебный год (Приложение № 1).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  __________________________ Т.В. Гордеева